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Usr: supervisor

32

SAUL MAGALLANES LUNA

CLAVE:

TITULAR:

PERIODO/EJERCICIO:

TRIMESTRE:

2018

4

SUJETO: MUNICIPIO DE MOMAX

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2018 O
SALDO

2017
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O
TRIMESTRE

ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2018 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-3 1 26 MMO/DES/001/
FISE/2018

SUMINISTRO E
INSTALACION DE
UNA PLANTA
SOLAR EN EL
TEPETATE

EL TEPETATE
MOMAX
ZACATECAS

$0.00 Adjudicaci�n Directa$47,855.06 ALFREDO
MARTIN DE
SANTIAGO
ALVARADO

$14,355.66 $0.00 $0.00 $0.00 $47,855.06 $0.00$14,355.66 $47,855.06

1235-3 1 26 MMO/DES/001/
RP/2018

CONTRUCCION
DE RED
ELECTRICA
SECUNDARIA
CON 5 POSTES
PARA 62
VIVIENDAS EN
LA CALLE
NICOLAS BRAVO
EN LA COLONIA
LOS PILARES
DEL MUNICIPIO
DE MOMAX
ZACATECAS

MOMAX
ZACATECAS

$0.00 Adjudicaci�n Directa$550,000.51 CONTRUCCIONE
S Y
ELECTRIFICACIO
NES AVYVA SA
DE CV

$0.00 $0.00 $550,000.51 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 26 MMO/DES/001/
RP/2018

CONTRUCCION
DE RED
ELECTRICA
SECUNDARIA
CON 5 POSTES
PARA 62
VIVIENDAS EN
LA CALLE
NICOLAS BRAVO
EN LA COLONIA
LOS PILARES
DEL MUNICIPIO
DE MOMAX
ZACATECAS

MOMAX
ZACATECAS

$0.00 Adjudicaci�n Directa$550,000.51 CONTRUCCIONE
S Y
ELECTRIFICACIO
NES AVYVA SA
DE CV

$165,000.15 $165,000.15 $550,000.51 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 26 MMO/DES/002/
FISE/2018

SUMINISTRO DE
UNA PLANTA
SOLAR PARA
UNA VIVIENDA
EN LA
CABECERA
MUNICIPAL

MOMAX
ZACATECAS

$0.00 Adjudicaci�n Directa$47,855.06 ALFREDO
MARTIN DE
SANTIAGO
ALVARADO

$14,355.66 $0.00 $0.00 $0.00 $47,855.06 $0.00$14,355.66 $47,855.06
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1235-3 1 26 MMO/DES/003/
FISE/2018

SUMINISTRO E
INSTALACION DE
UNA PLANTA
SOLAR PARA
UNA VIVIENDA
EN PASO DEL
RIO

PASO DEL RIO
MOMAX ZAC

$47,855.06 Adjudicaci�n Directa$0.00 ALFREDO
MARTIN DE
SANTIAGO
ALVARADO

$14,355.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$14,355.66 $0.00

1235-4 1 26 MMO/DES/004/
FISE/2018

CONSTRUCCION
DE 75 ML DE
ALCANTARILLAD
O PARA 3
VIVIENDAS EN
FRACCIONAMIE
NTO LOS
CONEJALES

MOMAX
ZACATECAS

$54,810.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 RIGOBERTO DE
JESUS
PALOMERA
ROBLES

$16,443.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,443.00 $0.00

1235-4 1 26 MMO/DES/005/
FISE/2018

AMPLIACION DE
241 ML DE RED
DE
ALCANTARILLAD
O PARA 1
VIVIENDA EN LA
CABECERA
MUNICIPAL

MOMAX ZAC $0.00 Adjudicaci�n Directa$229,000.00 RIGOBERTO DE
JESUS
PALOMERA
ROBLES

$68,700.00 $0.00 $0.00 $229,000.00 $0.00 $0.00$68,700.00 $229,000.00

1235-4 1 26 MMO/DES/006/
FISE/2018

CONSTRUCCION
DE 115 ML DE
RED DE
ALCANTARILLAD
O PARA 4
VIVIENDAS EN
CALLE LAZARO
CARDENAS

MOMAX
ZACATECAS

$134,720.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 RIGOBERTO DE
JESUS
PALOMERA
ROBLES

$40,416.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,416.00 $0.00

1235-4 1 26 MMO/DES/007/
FISE/2018

CONSTRUCCION
DE 95 ML DE
RED DE
ALCANTARILLAD
O PARA 7
VIVIENDAS EN
CALLE PRIVADA
2 DE ABRIL

MOMAX ZAC $0.00 Adjudicaci�n Directa$63,500.00 RIGOBERTO DE
JESUS
PALOMERA
ROBLES

$19,050.00 $0.00 $0.00 $63,500.00 $0.00 $0.00$19,050.00 $63,500.00

1235-4 1 26 MMO/DES/008/
FISE/2018

CONSTRUCCION
DE CONCRETO
HIDRAULICO
PARA 7
VIVIENDAS EN
LA CALLE
PRIVADA 2 DE
ABRIL DE LA
CABECERA
MUNICIPAL

MOMAX
ZACATECAS

$0.00 Adjudicaci�n Directa$400,000.00 CLEMENTE DIAZ
CAPETILLO

$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00$120,000.00 $400,000.00

1235-4 1 26 MMO/DES/009/
FISE/2018

CONSTRUCCION
DE 1053 ML DE
RED DE
ALCANTARILLAD
O PARA 7
VIVIENDAS ENLA
LOCALIDAD
PASO DEL RIO

PASO DEL RIO
MOMAX
ZACATECAS

$386,447.15 Licitacion$457,966.21 CLEMENTE DIAZ
CAPETILLO

$253,324.00 $0.00 $0.00 $457,966.21 $0.00 $0.00$253,324.00 $457,966.21
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1235-4 1 25 MMO/FISM/001
/2018

CONSTRUCCION
DE 424 M2 DE
BANQUETA Y
MACHUELOS DE
LA COLONIA LOS
PILARES DEL
MUNICIPIO DE
MOMAX,
ZACATECAS

MOMAX
ZACTECAS

$0.00 Adjudicaci�n Directa$199,512.00 CLEMENTE DIAZ
CAPETILLO

$0.00 $0.00 $199,512.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 MMO/FISM/001
/2018

CONSTRUCCION
DE 424 M2 DE
BANQUETA Y
MACHUELOS DE
LA COLONIA LOS
PILARES DEL
MUNICIPIO DE
MOMAX,
ZACATECAS

MOMAX
ZACTECAS

$0.00 Adjudicaci�n Directa$199,512.00 CLEMENTE DIAZ
CAPETILLO

$59,853.60 $59,853.60 $199,512.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-5 1 25 AO-832030996-
E1-2018

CONSTRUCCION
DE HUELLA
ECOLOGICA EN
LA COMUNIDAD
DE COCULITEN

COCULITEN $445,430.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 SHANER
CONSTRUCCION
ES SA DE CV

$136,629.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$136,629.00 $0.00

1235-5 1 25 AO-832030996-
E2-2018

CONSTRUCCION
DE CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA COMUNIDAD
DE SAN
LORENZO

SAN LORENZO $124,855.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 SHANER
CONSTRUCCION
ES SA DE CV

$37,456.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,456.50 $0.00

1235-5 1 25 AO-832030996-
E3-2018

CONSTRUCCION
DE HUELLA
ECOLOGICA EN
LA COMUNIDAD
DE SAN JUAN

SAN JUAN $296,695.00 Adjudicaci�n Directa$0.00 CLEMENTE DIAZ
CAPETILLO

$89,008.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$89,008.50 $0.00
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